

Vilniaus miesto savivaldybės administracija

PASIŪLYMO FORMA2018 m. vasario mėn. 13 d.
Vilnius**SAPIEGŲ PARKO TVOROS REMONTAS**

Dalyvio pavadinimas ir kodas	UAB „Ekstra statyba“, 125859857
Dalyvio adresas	Savanorių pr. 139E, 03150 Vilnius
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Valentinas Veževičius
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Valentinas Veževičius, direktorius
Dalyvio telefono/fakso numeris	8 5 2477270, 8 650 87202, 8 5 2477269
Dalyvio el. pašto adresas	info@ekstrastatyba.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šią Sapiėgų tvoros remonto darbų kainą, apskaičiuotą pagal medžiagų žiniaraštyje (1 priedas, pateikiamas el. forma), parengtame pagal techninį projektą (pateikiamas el. forma) pateiktus Darbų įkainius:

1.	Preliminari pasiūlymo kaina be PVM	112.814,48 EUR (vienas šimtas dvylika tūkstančių aštuoni šimtai keturiolika eurų 48 ct)
2.	21% PVM	23.691,04 EUR (dvidešimt trys tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt vienas euras 04 ct)
3.	Preliminari pasiūlymo kaina su PVM	136.505,52 EUR (vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai penki eurai 52 ct)

Į kainą įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos, t. t. atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“ išlaidos bei tvarkybos darbo projekto parengimo, išpildomųjų nuotraukų ir kadastrinių matavimų bylų be teisinės registracijos parengimo išlaidos.

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant dalyvio kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra dalyvio ar jo pasitelkiamo (-ų) subtiektėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė
1.	Ramūnas Šmigelskas	VŠĮ „Kultūros paveldo akademija“

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo – užstato sumokėjimą patvirtinantis dokumentas
2.	Sąmatiniai skaičiavimai

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija	Konfidencialios informacijos pagrindimas
1.	Sąmatiniai skaičiavimai	1 – 3 psl.	Komercinė (gamybinė) paslaptis

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis – 1.300 Eur sumai užstato sumokėjimu į Vilniaus miesto savivaldybės administracijos sąskaitą.

Deklaruojame, kad šiame pasiūlyme nurodytas dalyvis, visi tiekėjų grupės partneriai (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė), visi subtiektėjai ir kiti asmenys, kurių pajėgumais remiamasi, atitinka pirkimo dokumentų III skyriuje nurodytus kvalifikacijos ir kitus reikalavimus. Perkančiajai organizacijai paprašius, įsipareigojame pateikti pirkimo dokumentų III skyriuje nurodytų kvalifikacijos ir kitų reikalavimų atitiktį pagrindžiančius dokumentus.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Direktorius

 Valentinas Veževičius



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statinių grupė 180207 Vilniaus m. Sapiegos g. Sapiegų rezidencijos, Trinitorių vienuolyno ir ligoninės statinių kompleksas

Statiny 1 Sapiegų parko tvoros remontas

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai

2018.02.12		Suma žiniaraščiui		136505.52 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Alsuojanti nuogrinda (Vidinės dalies perimetru)						
1	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	22.500	25.35	570.38
2	F1-2-3	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	22.500	9.33	209.93
3	A3-13	Pamatų akmenų mūro remontas (požeminės dalies)	m2	50.000	64.62	3231.00
4	N6P-0203	Monolitinių pamatų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius , tepant 2kartus	m2	80.000	5.59	447.20
5	N12P-0307	Denginių plėvelinės hidroizoliacijos įrengimas iš geomembranos	100m2	0.800	623.49	498.79
6	N11-6	Smėlio pasluoksnis ant grunto,vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)	m3	11.000	44.53	489.83
7	874	Lauko akmenys	m2	45.000	13.29	598.05
						6045.18
2 Skaldytų akmenų mūro tvoros remontas						
1	N8P-0805	Mūro tvoros iš skaldytų akmenų remontas	m2	20.000	74.04	1480.80
						1480.80
3 Akmenų grindinio įrengimas (Gatvės pusėje)						
1	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	13.000	25.35	329.55
2	F1-2-3	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	13.000	9.33	121.29
3	N12P-0307	Denginių plėvelinės hidroizoliacijos įrengimas iš geomembranos	100m2	0.600	623.49	374.09
4	N11-6	Smėlio pasluoksnis ant grunto,vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)	m3	7.500	44.53	333.98
5	874	Lauko akmenys	m2	48.500	13.29	644.57
6	R27P-3-2	Lauko akmenų grindinio atstatymas, užpilant siūles (cemento skiediniu)	100m2	0.485	2509.41	1217.06
						3020.54
4 Betono sluoksnio įrengimas (Gatvės pusėje)						
1	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	2.200	109.97	241.93
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	4.200	17.84	74.93
3	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	4.200	8.38	35.20
4	N11-6	Smėlio pasluoksnis ant grunto,vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)	m3	5.000	44.53	222.65

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
5	N11-13	Betono pasluoksnis ant grunto,pavežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)	m3	2.500	147.52	368.80
6	N6-202-1	Konstrukcijų armavimas, kai tinklas 25m2	t	0.03145	1303.51	41.00
7	874	Lauko akmenys	m3	2.500	13.29	33.23
Skyriuje 4						1017.74
5 Betono sienutės tarp kolonų remontas						
1	N46-140	Monolitinių gelžbetoninių pertvarų išardymas	m3	4.500	141.40	636.30
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	8.100	17.84	144.50
3	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	8.100	8.38	67.88
4	N6-19	Betoniniai juostiniai pamatai, atraminės rūšio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš lentų	m3	4.500	200.31	901.40
5	N6-202-1	Armavimas,kai armatūros ilgis 200m	t	0.1234	1303.51	160.85
6	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	4.000	25.35	101.40
7	F6-2-1	Monolitiniai gelžbetonio pamatai	m3	2.500	247.04	617.60
8	N12P-0307	Denginių plėvelinės hidroizoliacijos įrengimas iš geomembranos	100m2	0.400	621.49	248.60
Skyriuje 5						2878.53
6 Mūro remontas 0,5 pl.storio						
1	A3-18	Mūrinių sienų paviršiaus remontas kai remontuojamos vietos storis 0.5 plytos	m2	130.000	111.54	14500.20
Skyriuje 6						14500.20
7 Stulpelių viršutinės dalies mūro remontas						
1	A3-93	Stulpelių mūro viršutinės dalies restauravimas	m3	9.000	298.15	2683.35
Skyriuje 7						2683.35
8 Silikatinių plytų mūro demontavimas						
1	A3-2	Vidutinio stiprumo mūro iš plytų ardymas	m3	3.500	55.89	195.62
2	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6.300	30.04	189.25
3	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	6.300	8.38	52.79
Skyriuje 8						437.66
9 Mūrinio stulpelio atstatymas						
1	F8-1-43	Silikatinių plytų stačiakampių stulpų mūras	m3	3.500	213.04	745.64
Skyriuje 9						745.64
10 Mūro inkaravimas						
1	N8-181	Mūrinių konstrukcijų inkaravimas	vnt	40.000	2.34	93.60
2	A3-264	Sluoksniuoto mūro injektavimas rankiniu injektoriumi, plyšio plotis iki 5mm	kg	100.000	1.69	169.00
Skyriuje 10						262.60
11 Tinko remontas, atstatymas						
1	A8-58	Tinko nudaužymas nuo stulpų, kolonų, piliastrų (pavienių vietų iki 5 m2)	m2	435.000	6.84	2975.40
2	R11-143	Cokolio sanavimas, tinkuojant vienu sl. specialiais tinko mišiniais, be apdailos	100m2	1.950	2422.13	4723.15
3	N15P-0603	Vidaus tinkuojamų paviršių armavimas sintetiniu tinkleliu (kolonų, piliastrų)	100m2	4.600	446.72	2054.91

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 A8-11		Stulpų, piliastų mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas	m2	270.000	25.58	6906.60
5 A8-67		Fasadų sienų lygių paviršių tinko pertrynimas	m2	590.000	6.04	3563.60
6 A10-23		Stulpų tinkuotų paviršių dažymas perchlorvinilo dažais (2 kartus)	10m2	96.000	106.99	10271.04
Skyriuje 11						30494.70
12 Apskardavimo darbai						
1 N46-153		Karnizų ir stogelių skardos dangos išardymas	100m2	0.950	111.31	105.74
2 A6-192-1		Stulpelių stogelių skardos dangų gaminimas ir montavimas	m2	95.000	69.70	6621.50
Skyriuje 12						6727.24
13 Metalinės tvoros įrengimas						
1 N46-157		Tvoros išardymas	m3	12.000	135.07	1620.84
2 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	12.000	30.04	360.48
3 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	12.000	8.38	100.56
4 R63P-7111		Horizontalių 120 mm skersmens skylių gręžimas deimantiniais grąžtais pastatų išorinėse sienose (skylės gylis 300.00 mm)	vnt.	318.000	21.99	6992.82
5 N21-302		Angų užtaisymas skiediniu	m3	1.000	1144.51	1144.51
6 N9-213		Tvoros plieninių konstrukcijų montavimas 12629 kg	m2	318.000	89.69	28521.42
7 F15-6-9		Metalinių konstrukcijų dažymas aliejiniais dažais (2 kartus), gruntuojant	t	12.629	253.28	3198.67
Skyriuje 13						41939.30
14 Tvarkybos darbo projektas						
1 TDP		Tvarkybos darbo projektas	vnt	1.000	201.00	201.00
Skyriuje 14						201.00
15 Išpildomosios nuotraukos						
1 IŠPN		Išpildomosios nuotraukos	kompl.	1.000	180.00	180.00
Skyriuje 15						180.00
16 Kadastriniai matavimai						
1 KDMT		Kadastriniai matavimai	kompl.	1.000	200.00	200.00
Skyriuje 16						200.00
Žiniaraštyje 1						112814.48
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						23691.04
Iš viso žiniaraštyje 1						136505.52

Sudarė: _____
(Pavardė)

Skaičiavo: _____
(Pavardė)